
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 845077

Neuvedeno
za měsíc
Nájemné a provize dle
pronajímané plochy.

Pronájem obchod a služby, Klimkovice, ul. 28.
října
28. října, 74283, Klimkovice

Plocha kanceláří: 235 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu komerční prostory blízko centra města, v atraktivní lokalitě
Klimkovice. Objekt je vhodný k provozování různých druhů podnikání a může být rozdělen na části. Majitel může
zajistit i menší stavební úpravy. Parkoviště je přímo u budovy. Vytápění lehkým topným olejem. Za všechny místnosti
nájem 25 tis. Kč měsíčně plus energie, provize RK 25 tis. Kč. Možno pronajmout i jen některé místnosti a nájem,
energie i provize pak dle pronajímané plochy. Makléř Vám zajistí prohlídku a veškeré další informace.

Vyřizuje
Varner Ladislav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


